[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  7 февраля 2022 г.  №  94
      г. Курильск
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 25.10.2021 № 884 «О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора на территории муниципального образования

 «Курильский городской округ»»
На основании части 1 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 25.10.2021   № 884 «О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора на территории муниципального образования «Курильский городской округ»», изложив приложение к настоящему постановлению в новой редакции (прилагается).

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования «Курильский городской округ» (по должности).

Глава муниципального образования                                              В.А. Рокотов

Приложение к постановлению администрации муниципального образования «Курильский                                                   городской округ»

от 7 февраля 2022 г. № 94

Перечень многоквартирных домов с формированием фонда капитального ремонта на счете регионального оператора – некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Сахалинской области»
	1
	город
	Курильск
	улица
	Гидростроевская
	1

	2
	город
	Курильск
	улица
	Гидростроевская
	11

	3
	город
	Курильск
	улица
	Гидростроевская
	13

	4
	город
	Курильск
	улица
	Гидростроевская
	15

	5
	город
	Курильск
	улица
	Гидростроевская
	17

	6
	город
	Курильск
	улица
	Гидростроевская
	19

	7
	город
	Курильск
	улица
	Гидростроевская
	21

	8
	город
	Курильск
	улица
	Гидростроевская
	3

	9
	город
	Курильск
	улица
	Гидростроевская
	5

	10
	город
	Курильск
	улица
	Гидростроевская
	7

	11
	город
	Курильск
	улица
	Заречная
	3

	12
	город
	Курильск
	улица
	Заречная
	5

	13
	город
	Курильск
	улица
	Заречная
	7

	14
	город
	Курильск
	улица
	Заречная
	9

	15
	город
	Курильск
	улица
	60 лет Октября
	6

	16
	город
	Курильск
	улица
	60 лет Октября
	8

	17
	город
	Курильск
	улица
	60 лет Октября
	9

	18
	город
	Курильск
	улица
	60 лет Октября
	10

	19
	город
	Курильск
	улица
	Ленинского Комсомола
	1

	20
	город
	Курильск
	улица
	Ленинского Комсомола
	2

	21
	город
	Курильск
	улица
	Ленинского Комсомола
	3

	22
	город
	Курильск
	улица
	Ленинского Комсомола
	4

	23
	город
	Курильск
	улица
	Ленинского Комсомола
	5

	24
	город
	Курильск
	улица
	Ленинского Комсомола
	6

	25
	город
	Курильск
	улица
	Ленинского Комсомола
	7

	26
	город
	Курильск
	улица
	Ленинского Комсомола
	8

	27
	город
	Курильск
	улица
	Ленинского Комсомола
	9

	28
	город
	Курильск
	улица
	Ленинского Комсомола
	10

	29
	город
	Курильск
	улица
	Ленинского Комсомола
	11

	30
	город
	Курильск
	улица
	Ленинского Комсомола
	12

	31
	город
	Курильск
	улица
	Ленинского Комсомола
	13

	32
	город
	Курильск
	улица
	Ленинского Комсомола
	14

	33
	город
	Курильск
	улица
	Ленинского Комсомола
	15

	34
	город
	Курильск
	улица
	Ленинского Комсомола
	16

	35
	город
	Курильск
	улица
	Ленинского Комсомола
	17

	36
	город
	Курильск
	улица
	Ленинского Комсомола
	17А

	37
	город
	Курильск
	улица
	Ленинского Комсомола
	18

	38
	город
	Курильск
	улица
	Ленинского Комсомола
	19

	39
	город
	Курильск
	улица
	Ленинского Комсомола
	20

	40
	город
	Курильск
	улица
	Ленинского Комсомола
	21

	41
	город
	Курильск
	улица
	Ленинского Комсомола
	22

	42
	город
	Курильск
	улица
	Ленинского Комсомола
	23

	43
	город
	Курильск
	улица
	Ленинского Комсомола
	24

	44
	город
	Курильск
	улица
	Ленинского Комсомола
	25

	45
	город
	Курильск
	улица
	Ленинского Комсомола
	26

	46
	город
	Курильск
	улица
	Ленинского Комсомола
	27

	47
	город
	Курильск
	улица
	Ленинского Комсомола
	28

	48
	город
	Курильск
	улица
	Полевого
	9

	49
	город
	Курильск
	улица
	Полевого
	11

	50
	город
	Курильск
	улица
	Сахалинская
	8

	51
	город
	Курильск
	улица
	Сахалинская
	9

	52
	город
	Курильск
	улица
	Сахалинская
	10

	53
	город
	Курильск
	улица
	Сахалинская
	11

	54
	город
	Курильск
	улица
	Сахалинская
	13

	55
	город
	Курильск
	улица
	Строительная
	7

	56
	город
	Курильск
	улица
	Урожайная
	1

	57
	город
	Курильск
	улица
	Урожайная
	4

	58
	город
	Курильск
	улица
	Урожайная
	5

	59
	город
	Курильск
	улица
	Урожайная
	6

	60
	село
	Рейдово
	улица
	Заводская
	7

	61
	село
	Рейдово
	улица
	Заводская
	9

	62
	село
	Рейдово
	улица
	Зеленая
	2

	63
	село
	Рейдово
	улица
	Зеленая
	6

	64
	село
	Рейдово
	улица
	Мира
	4А

	65
	село
	Рейдово
	улица
	Мира
	4Б

	66
	село
	Рейдово
	улица
	Курильское шоссе
	8

	67
	село
	Рейдово
	улица
	Советская
	4

	68
	село
	Китовое
	улица
	Молодежная
	2

	69
	село
	Китовое
	улица
	Молодежная
	3

	70
	село
	Китовое
	улица
	Молодежная
	4

	71
	село
	Китовое
	улица
	Пограничная
	1А

	72
	село
	Китовое
	улица
	Пограничная
	1В

	73
	село
	Китовое
	улица
	Пограничная
	1Г